
Директор МАОУ г. Магадана
It СОШ с УИМ № 15"

УТВЕРЖДАЮ"
_____ Мосолкова Л.В.

на "25'И

_________ Завтрак
Голубцы ленивые 
Каша гречневая_____
Чай с сахаром______
Икра кабачковая 
Яблоко свежее______
Хлеб пшеничный

Апреля " 2025 года
1-4 класс

Выход
1/100
1/150
1/200 
1/50

Цена 
43,58 
11,77 
2,06 
10,40

1/30 3,00

5-11 класс
Выход

1/100
1/150
1/200
1/30 

1 шт 
1/30

Цена 
43,58 
11,77 
2,06 
8,39 

23,00 
3,00

Итого 70,81 91,80

_____________ Обед____________
Кукуруза консервированная
Суп картоф. крупой и говядиной
Сосиска отварная______________
Картофельное пюре
Напиток из шиповника________
Хлеб пшеничный______________
Хлеб ржаной

Выход 
1/25 

1/200 
1/90 

1/150 
1/200 
1/30 
1/30

Цена
8,56
10,29 
55,08 
24,80
9,38 
3,00 
3,00

Выход 
1/50 

1/250/12,5 
1/90 

1/150 
1/200 
1/30,0 
1/30,0

Цена 
17,12 
29,07 
55,08 
24,80 
9,38 
3,00 
3,00

Итого
Полдник Выход

114,11
Цена Выход

141,45
Цена

Итого 0,00

Выход Цена

а-^7 7/'

Выход Цена

Зав. Производством
Бухгалтер________
Член бригады_____

Сутягин И.Ю.
Макаренкова Н.А.
Софина Н.Ф.


