" СОШ с УИМ № 15"



## МЕНЮ

на "25\_" Апреля " 2025 года

	1-4 класс		5-11 класс	
Завтрак	Выход	Цена	Выход	Цена
Голубцы ленивые	1/100	43,58	1/100	43,58
Каша гречневая	1/150	11,77	1/150	11,77
Чай с сахаром	1/200	2,06	1/200	2,06
Икра кабачковая	1/50	10,40	1/30	8,39
Яблоко свежее			1 шт	23,00
Хлеб пшеничный	1/30	3,00	1/30	3,00
Итого		70,81		91,80
Обед	Выход	Цена	Выход	Цена
Кукуруза консервированная	1/25	8,56	1/50	17,12
Суп картоф. крупой и говядиной	1/200	10,29	1/250/12,5	29,07
Сосиска отварная	1/90	55,08	1/90	55,08
Картофельное пюре	1/150	24,80	1/150	24,80
Напиток из шиповника	1/200	9,38	1/200	9,38
Хлеб пшеничный	1/30	3,00	1/30,0	3,00
Хлеб ржаной	1/30	3,00	1/30,0	3,00
Итого		114,11		141,45
Полдник	Выход	Цена	Выход	Цена
		4		
Итого		0,00		

Выход	Цена	Выход	Цена
		9	
	$\wedge$		
1/	/		
111	1		
/11/			

Зав. Производством		_Сутягин И.Ю.
Бухгалтер	NA NA	Макаренкова Н.А
Член бригады	CUCIE	_Софина Н.Ф.